
LED Highbay 
ASTER

 � kvalitní světlo s mimořádnou účinností 
až 180 lm/W

 � robustní hliníková konstrukce 
chrání před poškozením

 � vysoká odolnost vůči vodě a prachu
 � velký rozsah provozních teplot
 � výběr modelů s různým výkonem 
a úhlem vyzařování

 � široká nabídka doplňkového příslušenství

OSVĚTLENÍ PRO 
PROFESIONÁLY

Hledáte kvalitní a výkonné osvětlení pro 
vaše profesionální prostory? Ať už se 
jedná o sklad, výrobní či sportovní halu, 
pak svítidla ASTER jsou skvělým řešením. 
Díky robustnímu tělu odolávají náročným 
podmínkám průmyslového prostředí.

Making Life Easywww.emos.eu

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 90° 100W 

 � světelný tok: 18 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 90°
 � rozměr: průměr 265 × 163 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU310.9
Objednávkové číslo
15 46 139 100

LED průmyslové závěsné 
svítidlo HIGHBAY ASTER 
120° 100W 

 � světelný tok: 18 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 120°
 � rozměr: průměr 265 × 163 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU310.12
Objednávkové číslo
15 46 139 200

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 60° 100W 
 � světelný tok: 18 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 60°
 � rozměr: průměr 265 × 163 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU310.6
Objednávkové číslo
15 46 139 000



LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 60° 150W 

 � světelný tok: 27 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 60°
 � rozměr: průměr 300 × 173 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU315.6
Objednávkové číslo
15 46 139 300

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 90° 150W 

 � světelný tok: 27 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 90°
 � rozměr: průměr 300 × 173 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU315.9
Objednávkové číslo
15 46 139 400

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 120° 150W 

 � světelný tok: 27 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 120°
 � rozměr: průměr 300 × 173 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU315.12
Objednávkové číslo
15 46 139 500

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 60° 200W 

 � světelný tok: 36 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 60°
 � rozměr: průměr 340 × 178 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU320.6
Objednávkové číslo
15 46 139 600

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 90° 200W 
 � světelný tok: 36 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 90°
 � rozměr: průměr 340 × 178 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU320.9
Objednávkové číslo
15 46 139 700

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY ASTER 120° 200W 

 � světelný tok: 36 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 120°
 � rozměr: průměr 340 × 178 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZU320.12
Objednávkové číslo
15 46 139 800

Making Life Easywww.emos.eu



s LED highbay 
CORUS

 � skvělá světelná účinnost 120 lm/W
 � vysoká odolnost vůči vodě i prachu
 � široký rozsah provozních teplot
 � možnost zavěšení na řetěz nebo lanko
 � pevné hliníkové tělo

SKLADY PLNÉ 
SVĚTLA

Making Life Easywww.emos.eu

LED průmyslové 
závěsné svítidlo 
HIGHBAY CORUS 83W 
 � světelný tok: 10 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 110°
 � rozměr: průměr 220 × 50 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

Obecné číslo
ZU083
Objednávkové číslo
15 46 138 000

Rozzařte své profesionální prostory 
s highbay CORUS a zajistěte si 
dostatek světla pro zvýšení bezpečnosti 
a efektivity při práci. Pevné hliníkové 
tělo s vysokým krytím IP a širokým 
rozsahem provozních teplot zvládne 
i náročné pracovní podmínky. 
Neutrálně bílé světlo se nejvíce 
podobá přirozenému dennímu světlu 
a podporuje tak soustředění na práci.



LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY CORUS 133W 

 � světelný tok: 16 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 110°
 � rozměr: průměr 260 × 53 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

Obecné číslo
ZU133
Objednávkové číslo
15 46 138 100

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY CORUS 166W 

 � světelný tok: 20 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 110°
 � rozměr: průměr 300 × 54 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

Obecné číslo
ZU166
Objednávkové číslo
15 46 138 200

LED průmyslové závěsné svítidlo 
HIGHBAY CORUS 225W 
 � světelný tok: 27 000 lm
 � krytí: IP65
 � úhel vyzařování: 110°
 � rozměr: průměr 340 × 54 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK06

Obecné číslo
ZU225
Objednávkové číslo
15 46 138 300

Making Life Easywww.emos.eu


